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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Operasi dan Logistik Nama Kelas : 41
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MGMWP22101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22202082 YUSTINA ISMI RAHMAWATI 82.00 83.00 85.00 83.20 A- ✔  
2 22202083 WAWAN EKO SAPUTRO 82.00 83.00 80.00 81.70 A- ✔  

3 22202088
DR. RM ARIEF
QOMARULLAH

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔
 

4 22202091 ANUNG HARTANTO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
5 22202092 ARI WIBAWAMUKTI 85.00 88.00 85.00 85.90 A ✔  

6 22202093
VICTORIA SALMA
SUNUKANTO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

7 22202094 WIWIN SUHENDRI 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  
8 23200001 TANAFFASA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

9 23200002 THERESIA AUDRI ROSANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
10 23200007 MUHAMAD AINUL YAQIN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
11 23200010 ANISYA KUSUMAWATI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 84.45 84.91 85.00 84.75 3.95
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Februari 2024 oleh 900801
Tanggal Cetak : Rabu, 6 Maret 2024, 10:59:32
Paraf Dosen :

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 12 
Sep 2023 

18:30 - 21:00 

Manajemen Operasi dan Prod
uktivitas 

 
Manajemen Operasi dan Prod
uktivitas 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

207 11 100.00 
 

2 Selasa, 19 
Sep 2023 

18:30 - 21:00 

Manajemen Proyek 

 
Manajemen Proyek 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

3 Selasa, 26 
Sep 2023 

18:30 - 21:00 

Forecasting 

 
Forecasting 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

4 Selasa, 3 Okt 
2023 

18:30 - 21:00 

Product and Process Design 

 
Product and Process Design 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

5 Selasa, 10 
Okt 2023 

18:30 - 21:00 

Managing Quality 

 
Managing Quality 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

6 Selasa, 17 
Okt 2023 

18:30 - 21:00 

Location Strategy 

 
Location Strategy 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

7 Selasa, 24 
Okt 2023 

18:30 - 21:00 

Layout Strategy 

 
Layout Strategy 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

8 Selasa, 31 
Okt 2023 

18:30 - 21:00 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

207 11 100.00 
 

9 Selasa, 7 
Nov 2023 

18:30 - 21:00 

Supply Chain management 

 
Supply Chain management 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

10 Selasa, 14 
Nov 2023 

18:30 - 21:00 

Managing Inventory 

 
Managing Inventory 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

11 Selasa, 21 
Nov 2023 

18:30 - 21:00 

Agregate Scheduling 

 
Agregate Scheduling 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

12 Selasa, 28 
Nov 2023 

18:30 - 21:00 

Material Requirement Plannin
g (MRP) 

 
Material Requirement Plannin
g (MRP) 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

13 Selasa, 5 Des 
2023 

18:30 - 21:00 

Short-term Scheduling 

 
Short-term Scheduling 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

14 Selasa, 12 
Des 2023 

18:30 - 21:00 

JIT and Lean Production 

 
JIT and Lean Production 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

 
11 100.00 

 

15 Selasa, 19 
Des 2023 

18:30 - 21:00 

Maintennance and Reliability 

 
Maintennance and Reliability 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

207 10 90.91 
 

16 Selasa, 9 Jan 
2024 

18:30 - 21:00 

UAS 

 
UAS 

Drs. R. D
wi Sunu K
anto, M.S
c., Ph.D. 

207 11 100.00 
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Jakarta, 06 Maret 2024
Ketua Prodi Manajemen Strata Dua (S-2)

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIP. 900801

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Manajemen Operasi dan Logistik Nama Kelas : 41
Dosen Pengajar : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22202082 YUSTINA ISMI RAHMAWATI 16 14 2 100

2 22202083 WAWAN EKO SAPUTRO 16 16 100

3 22202088 DR. RM ARIEF QOMARULLAH 16 15 1 100

4 22202091 ANUNG HARTANTO 16 14 2 100

5 22202092 ARI WIBAWAMUKTI 16 12 4 100

6 22202093 VICTORIA SALMA SUNUKANTO 16 16 100

7 22202094 WIWIN SUHENDRI 16 12 4 100

8 23200001 TANAFFASA 16 16 100

9 23200002 THERESIA AUDRI ROSANTI 16 15 1 100

10 23200007 MUHAMAD AINUL YAQIN 16 15 93.75

11 23200010 ANISYA KUSUMAWATI 16 16 100
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